> JOSÉ DA PENHA

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE – RN PREFEITURA MUNICIPAL DE JOSÉ DA PENHA

Rua Prefeito Francisco Fontes, 22 - Centro - CEP 59.980-000 José da Penha - RN - CNPJ № 08.357.642/0001-54

TERMO DE ADJUDICAÇÃO Pregão Presencial N.º 001/2020

1.0 Município de José da Penha/RN, tendo em vista a realização do Processo Licitatório na modalidade Pregão N.º 001/2020, destinado Contratação da prestação de serviços de assessoria e consultoria técnica no acompanhamento dos contratos e convênios Estaduais e Federais firmados pelo Município de José da Penha/RN, considerando os critérios legais, resolve **ADJUDICAR** o mesmo em favor de:

44 - M GUEDES DUARTE (16.888.577/0001-11)

Item	Material/Serviço	Unid.	Quantidade	Valor	Valor total
		medida		unitário	(R\$)
				(R\$)	
1	1219 - Contratação dos serviços de operacionalização dos contratos e convênios estaduais e federais	MES	12	3.500,00	42.000,00
	1	1		Total (R\$):	42.000,00

José da Penha/RN, 31/01/2020.

FABIANO FERREIRA ALVES
Pregoeiro